[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.07.2025 № 618
г. Ельня

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области по налоговой политике

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципальный образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 05.02.2025 № 134 «О создании и утверждении Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области по налоговой политике» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области по налоговой политике Зайцеву Елену Ивановну.
1.2. Включить в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области по налоговой политике Клименкову Оксану Анатольевну - начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 								    Н.Д. Мищенков
image1.png